[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
РЕШЕНИЕ

	23 августа 2022 года

	№ 51/454-5

г. Челябинск
	Об определении количества переносных ящиков, которыми должны располагать участковые избирательные комиссии, при проведении выборов, проводимых в день голосования 11 сентября 2022 года

В соответствии с частью 8 статьи 66 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года, территориальная избирательная комиссия Тракторозаводского района города Челябинска РЕШИЛА:

1.
Определить количество переносных ящиков, которыми должны располагать участковые избирательные комиссии, при проведении дополнительных выборов, проводимых в день голосования 11 сентября 2022 года:

	Номер избирательного участка
	Кол-во переносных ящиков

	732
	3

	736
	3

	737
	3

2.
Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 732, 736, 737 обнародовать данную информацию на информационном стенде.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 732, 736, 737.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Петрову Л.А.
Председатель комиссии
И. В. Видергольд
Секретарь комиссии
Л. А. Петрова